限公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)(A)條編製，僅供載入本公司就出售事項而刊發之

通函。

未經審核財務資料並未載有足夠資料構成香港會計師公會（「香港會計師公會」）

頒佈之香港會計準則第1號（經修訂）「呈報財務報表」所界定之一套完整財務報表或

香港會計準則第34號「中期財務報告」所界定之中期財務報告。

未經審核財務資料所載數額乃根據本公司於編製其相關年度或期間之財務報表

時所採用之相關會計政策確認和計量，該等會計政策符合香港會計師公會頒佈之香港

財務報告準則。

附錄三 本公司於天津一商出售事項後之未經審核備考財務資料

– III-1 –

(A) 本公司於天津一商出售事項後之未經審核備考財務資料

1. 緒言

編製下文所呈列之未經審核備考財務資料旨在闡明 (a)本公司於二零一七

年九月三十日之財務狀況，猶如天津一商出售事項已於二零一七年九月三十日

完成；及 (b)本公司於截至二零一七年九月三十日止六個月之業績及現金流，猶

如天津一商出售事項於二零一七年四月一日已完成。

未經審核備考財務資料乃按香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29

段編製，並由本公司董事編製僅供說明用途。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，且基於其假設性質，其未必能

真實反映倘天津一商出售事項於指定日期或任何其他日期已完成本公司應有的

財務業績、現金流及財務狀況。

本公司之未經審核備考財務資料乃根據摘自本公司日期為二零一七年

十一月二十七日之中期報告的本公司於二零一七年九月三十日之未經審核財務

狀況表、本公司截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核損益及其他全

面收益表以及未經審核現金流量表而編製，並已作出隨附附註所述之備考調整

及按照上市規則第4.29及14.68(2)(a)(ii)條規定而編製。概無作出調整以反映本公

司於二零一七年九月三十日後的任何貿易結果或其他交易。與天津一商出售事

項直接相關且具事實支持作用之未經審核備考財務報表敘述說明，概述於未經

審核備考財務資料隨附附註。

本公司之未經審核備考財務資料應連同本公司之歷史財務資料（如本公司

截至二零一七年九月三十日止六個月已刊發之中期報告所載）及本通函其他部

分所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄三 本公司於天津一商出售事項後之未經審核備考財務資料

– III-2 –

2. 本公司於天津一商出售事項後於二零一七年九月三十日之未經審核備考
財務狀況表

本公司於
二零一七年
九月三十日 備考調整

本公司
於天津一商
出售事項

後於
二零一七年
九月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註 (a)） （附註 (b)） （附註 (c)）

非流動資產
可供出售投資 – –

物業、廠房及設備 56 56

非流動資產總值 56 56

流動資產
可供出售投資 17,206 (9,434) 7,772

按金、預付款項及其他應收款項 1,254 1,254

現金及現金等價物 6,203 13,729 19,932

流動資產總值 24,663 28,958

流動負債
其他應付款項及應計費用 396 396

流動負債總額 396 396

流動資產淨值 24,267 28,562

資產淨值 24,323 28,618

資本及儲備
股本 17,280 17,280

儲備 7,043 4,295 11,338

權益總額 24,323 28,618

附錄三 本公司於天津一商出售事項後之未經審核備考財務資料

– III-3 –

3. 本公司於天津一商出售事項後截至二零一七年九月三十日止六個月之未

經審核備考損益及其他全面收益表

本公司截至

二零一七年

九月三十日

止六個月 備考調整

本公司

於天津一商

出售事項

後截至

二零一七年

九月三十日

止六個月

千港元 千港元 千港元
（附註 (d)） （附註 (e)）

收益 – –

其他收益 15 4,295  4,310

可供出售投資之減值虧損 (1,355) (1,355)

行政開支 (4,525) (4,525)

除稅前虧損 (5,865) (1,570)

稅項 – –

本期間虧損 (5,865) (1,570)

本期間其他全面收益 – –

本期間全面虧損總額 (5,865) (1,570)

全面虧損總額屬於：

本公司擁有人 (5,865) (1,570)

附錄三 本公司於天津一商出售事項後之未經審核備考財務資料

– III-4 –

4. 本公司於天津一商出售事項後截至二零一七年九月三十日止六個月之未
經審核備考現金流量表

本公司截至
二零一七年
九月三十日
止六個月 備考調整

本公司
於天津一商
出售事項
後截至

二零一七年
九月三十日
止六個月

千港元 千港元 千港元